PORTARIA N.º 429/2015 - REITORIA/UNESPAR

Concede  Relotação  do  servidor  Vergílio
Manuel  Pereira  Bernardino,  do  campus  de
Campo Mourão para o campus de Paranavaí.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

Considerando o Art. 247 da Lei nº 6.174 de 20/11/1970.
Considerando  o  requerimento  protocolado  sob  nº  13.173.218-0  de
29/04/2015;

R E S O L V E:

Art. 1º –  Conceder ao professor Vergílio Manuel Pereira Bernardino, RG

nº 5773216-4/PR, no cargo de Professor de Ensino Superior, na função de

Professor Adjunto A,  lotado no campus de Campo Mourão, Relotação  para

o campus de Paranavaí.

Art. 2º –  A referida realocação se efetivará decorrido o prazo de

experiência

de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta data, sem manifesta-

ção das

partes.

Art.  3º -  Esta Portaria gera efeitos a partir  de 29/06/2015, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 4º - Publique-se nos sites oficiais da Unespar e do seu campi.

Paranavaí, 29 de junho de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor